
ЗАВТРАХ для обучающихся
1-4 классов, из мое,
многодетных семей и

обучающихся, состоящих на
учете у фтизиатра

с 7 до 11 лет
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ВАРНАНТ-8
Фрикадельки мясные с
соусом

80/30
I

12,50 17,0 13,50 256,50 2801330

Каша гречневая
рассыпчатая

6,10 '~~~4,80
"';

27,80 178,20 341

Чай с лимоном 200 0,20 0,0 15,10 61,90 377

70-00итого
Хлеб пшеничный

ЗАВТРАХдля обучающихся из
мое, многодетных семей и
обучающихся, состоящих на

учете у фтизиатра
с 12 до 18 лет

50 3,70
22,50

0,30
22,10

24,30
80,70

114,80
611,40

ВАРНАНТ-8
Фрикадельки мясные с
соусом

15,50 21,0 16,40 316,90 280/330

Каша гречневая
рассыпчатая

1180
I

7,40 5,70 33,40 213,90 341

Чай с лимоном 200 0,20 0,0 15,10
114,80
61,90 377

итого
Хлеб пшеничный 50 3,70

26,80
0,30

270,0
24,30
89,2 707,50 70-00



МЕНЮ

на 20.10.2020г.

"..--:. -~
/

«Утверждаю» ,
Директор МБОУ .;тat/ N!!г:
~ N7yPfr~

У

ОБЕД для обучающихся 1-4 ::s::
~ § ~классов, из мое, многодетных семей ВЫХОД Белки, ЖИРЫ, Углево ~ Цена~ ои обучающихся, состоящих на учете у г г г ДЫ,

Q..:r :r: ~ §' рублейQ) :r:фтизиатра :r: :3-г (т') \о
С 7 до 11 лет tJ

ВАРНАНТ-8
Овощи по сезону (помидор 60 1,30 0,4 7,70 37,0
свежий)
Борщ с капустой и картофелем 200 1,60 4,0 10,4 84,50 82
Птица, тушенная в соусе с 150 12,70 16,90 10,80 246,90 488
овощами '.
Компот из смеси сухофруктов 200 0,0 0,0 19,40 77,40 349
Хлеб пшеничный 40 3,0 0,20 19,50 91,90
Хлеб пеклеванный 40 2,50 0,40 16,50 79,20

ИТОГО 22,50 22,10 80,70 611,40 70-00

ОБЕД дЛЯ обучающихся из мое,
многодетных семей и обучающихся,

состоящих на учете у фтизиатра
с 12 до 18 лет

ВАРНАНТ-8
Овощи по сезону (помидор 100 2,20 0,60 12,80 61,60
свежий) --
Борщ с капустой и картофелем 250 2,10 5,0 13,0 105,80 82
Птица, тушенная в соусе с 200 16,70 22,40 14,40 328,40 488
овощами
Компот из смеси сухофруктов 200 0,0 0,0 19,40 77,40 349
Хлеб пшеничный 40 3,0 0,20 19,50 91,90
Хлеб пеклеванный 40 2,50 0,40 16,50 79,20

ИТОГО 26,50 28,60 95,60 744,30 70-00
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