«Утверждаю» Директор МБОУ ГСШ

## **МЕНЮ** на 20.10.2020г.

ЗАВТРАК для обучающихся 1-4 классов, из МОС, многодетных семей и обучающихся, состоящих на учете у фтизиатра с 7 до 11 лет	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Энергетич. Ценность	№ по сборнику рецептур	Цена рублей
ВАРИАНТ-8							
Фрикадельки мясные с соусом	80/30	12,50	17,0	13,50	256,50	280/330	
Каша гречневая рассыпчатая	150	6,10	4,80	27,80	178,20	341	
Чай с лимоном	200	0,20	0,0	15,10	61,90	377	
Хлеб пшеничный	50	3,70	0,30	24,30	114,80		
ИТОГО		22,50	22,10	80,70	611,40		70-00
70.							
ЗАВТРАК для обучающихся из МОС, многодетных семей и обучающихся, состоящих на учете у фтизиатра с 12 до 18 лет		,					
ВАРИАНТ-8							
Фрикадельки мясные с соусом	100/30	15,50	21,0	16,40	316,90	280/330	
Каша гречневая рассыпчатая	180	7,40	5,70	33,40	213,90	341	
Чай с лимоном	200	0,20	0,0	15,10	61,90	377	
Хлеб пшеничный	50	3,70	0,30	24,30	114,80		
		26,80	270,0	89,2	707,50		70-00

Директор:

Зав. производством: Иеверов Экономист по ценам:

«Утверждаю» Директор МБОУ ГСССР

## **МЕНЮ**

на 20.10.2020г.

1 . 2	Углево ды, г	№ по сборнику рецептур	Цена рублей
37,0	7,70		
4 84,50	10,4	82	
0 246,90	10,80	488	
0 77,40	19,40	349	
	19,50		
	16,50		
	80,70		70-00
0 61,60	12,80		
105,80	13,0	82	
0 328,40	14,40	488	
0 77,40	19,40	349	
	19,50		
0 79,20	16,50		
0 744,30	95,60		70-00
-			

Директор:

Зав. производством: Мевеця Экономист по ценам: